РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« $  » tif).q£hu5L_______20 J / г. г. Альметьевск № /jTc^f7

О внесении изменения в постановление
исполнительного комитета Альметьевского
муниципального района от 1 сентября 2021 г.
№ 1239 «Об определении гарантирующей
организации по водоснабжению,
водоотведению и зоны ее деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьями 6, 12 Федерального закона
от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление исполнительного комитета Альметьевского
муниципального района от 1 сентября 2021 г. № 1239 «Об определении
гарантирующей организации по водоснабжению, водоотведению и зоны ее
деятельности» следующее изменение:

пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации

территорию следующих населенных пунктов Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан: п.Молодежный, с.Дербедень, с.Аппаково,
д.Дальняя Ивановка, с.Борискино, п.Березовка, с.Бута, с.Васильевка, д.Улаклы
Чишма, с.Верхний Акташ, с.Верхняя Мактама, с.Елхово, с.Ерсубайкино, с.Новая
Елань,^ д.Нагорное, с.Кичучатово, с.Клементейкино, д.Новая Чишма,
с.Кузайкино, с.Кульшарипово, пос..ж/д ст.Калейкино, с.Маметьево,
с.Миннибаево, с.Нижнее Абдулово, д.Болгар-1, с.Новое Надырово,
с.Новоникольск, п.Сосновка, с.Холодная Поляна, с.Новотроицкое, д.Шегурча,
с.Русский Акташ, д.Чувашское Сиренькино, д.Кителга, с.Старая Михайловка,
д.Ирекпе, с.Старое Суркино, с.Новое Суркино, с.Сулеево, с.Урсалабаш^
д.Шарлама, с.Ямаши, с.Рокашево, с.Ямаш, д.Иштиряк, д.Наратлы, д.Красная
Горка, д.Сабанче, по.ж/д ст. Кулыиарипово, с.Болгар-2, п.Каменка.».

2. Правовому управлению исполнительного комитета района
(Ханнанова А.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Апьметьевский вестник» и разместить на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета района по работе с
сельскими поселениями Шабалина О Н.

И.о. руководителя
исполнительного комитета района О Н. Шабалин